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BORSA DE TREBALL PER SELECCIONAR UN/A TÈCNIC/A MITJÀ/NA DE SERVEIS A LES 
PERSONES 
 
RESULTATS DE LA PRIMERA PROVA. 
 

INICIALS DNI PUNTUACIONS 

JAC ***7356** 20 

CBB ***1250** 10 

JCP ***2441** 17 

MCB ***8736** 25 

SCP ***7171** No presentat 

CELL ***3822** 26 

NFM ***7937** 10 

EGH ***1685** No presentat 

SGM ***6396** 22 

AGS ***7837** 10 

SGV ***3212** No presentat 

MGM ***2935** 20 

CGP ***4612** 10 

DIR ***5759** 15 

NK ***2325** 27 

LLJ ***3858** 29 

NLG ***2980** 28 

MLG ***7669** 22 

JMA ***1879** 19 

CMS ***3238** 28 

SMJ ***3595** 23 

RMM ***1237** No presentat 

DMV ***2806** 28 

EPP ***2308** 20 

NPS ***7009** No presentat 

DRS ***8786** 20 

RRG ***7932** 27 

BRG ***9840** 21 

ZRP ***3714** 17 

JRM ***3696** 20 

PSS ***2967** 28 

BSM ***3142** 25 

ASN ***8761** No presentat 

LSP ***3573** 21 

EVS ***6762** No presentat 

MVG ***0573** No presentat 

IVS ***6102** No presentat 

 
 
Els aspirants que han superat la primera prova amb un mínim de 15 punts,  queden convocats 
per realitzar la segona prova, consistent en realitzar una entrevista, el 19 de juny a la Sala 
Polivalent de les Dependències municipals de Les Roquetes, amb el següent horari: 
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INICIALS DNI2 HORARI 

JAC ***7356** 08:30 

JCP ***2441** 08:45 

MCB ***8736** 09:00 

CELL ***3822** 09:15 

SGM ***6396** 09:30 

MGM ***2935** 09:45 

DIR ***5759** 10:00 

NK ***2325** 10:15 

LLJ ***3858** 10:30 

NLG ***2980** 10:45 

MLG ***7669** 11:00 

JMA ***1879** 11:15 

CMS ***3238** 11:30 

SMJ ***3595** 11:45 

DMV ***2806** 12:00 

EPP ***2308** 12:15 

DRS ***8786** 12:30 

RRG ***7932** 12:45 

BRG ***9840** 13:00 

ZRP ***3714** 13:15 

JRM ***3696** 13:30 

PSS ***2967** 13:45 

BSM ***3142** 14:00 

LSP ***3573** 14:15 

 
 
Recordeu que s’ha d’utilitzar la mascareta i mantenir la distància de seguretat 
 
El Secretari del tribunal    
 
 
 
 
Sant Pere de Ribes, 12 de juny de 2020 
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